
Největším dobrodružstvím je naplněný život
Být vzornou manželkou: takový osud měl čekat Blanku ze šlechtického 
rodu Battaglia. Její dobrodružná povaha jí však velela jinak. 
Z divokého děvčete vyrostla sebevědomá žena, která na kole 
zcestovala kus světa. Své stáří Blanka pak tráví v chátrajícím 
rodném zámečku v jihočeských Bratronicích. Sleduje, jak známý 
svět kolem ní mizí. Až díky studentce žurnalistiky Kláře ožívají 
vzpomínky na Blančin dávný pestrý život - i na její osudovou 
lásku, po které jí zůstal jen nikdy nepřečtený dopis.

Celková délka 11 h 36 min z 
Nezkrácená audiokniha ve formátu MP3 
Čte Dagmar Čárová a Jana Plodková | 
Zvuk Dušan Vozáry |f|| 
Hudba Armin Effenberger 11 
Režie Martin Šebestík |
Natočeno ve studiu Chicsound

Vydalo nakladatelství Voxi ve společnosti 
Albatros Media a. Sy 5. května 22, Praha 4 
© Albatros Media a. s., 2022 
Copyright © Jana Poncarová, 2021 •
Coverphotography©RekhaArcangel/Arcangel
Nah rá vka vzn i kIa podle kn ihy Cyklistka 
vydané nakladatelstvím Motto v roce 2021. .

Cena uvedená výrobcem představuje 
nezávaznou doporučenou spotřebitelskou cenu. 8 594050 433670

8594050433670

www.albatrosmedia.cz 
CZ 399 Kč/SK 16,49 €

e

http://www.albatrosmedia.cz

